
Dynamický nákupní systém
2. Výroba dříví na OM komplexní četou

kód zakázky: 
název zakázky: 

číslo OJ: 
název OJ: 

číslo KŘ/LZ: 
název KŘ/LZ: 
výměra [ha]:

12 536___________________
Komplexní četa LS Kraslice 2 
229______________________
Kraslice__________________
32_______________________
Karlovy Vary 
19 193

Obchodní firma/název: Lesnická firma s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Krátká 305/2, Karlovy Vary, 360 17

Právní forma: společnost s ručením omezeným
IČO: 8574880
DIČ: CZ08574880

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní) C 38381 vedená u Krajského soudu v Plzni
Bankovní spojení: 289951500/0300

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

1 617 411 Kč





Ostatní informace

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Lesnická firma 
8574880 
12536 
Kraslice

s.r.o.

SUJ: 229010 Šindelová, 229011 Krajková 
Oddělení: ibi - 767

Kontaktní osoba:

Zastoupení dřevin
SD Výčet dřevin ve skupině dřevin

SM SM, SMP, SMC, SMS, SMO, SME, SMX
JD JD, JDO, JDJ, JDK, JDV, JDX
DG DG
BO BO, BOC, BKS, VJ, LMB, BOP, BOX, KOS, BL, TS, JAL, JX
MD MD, MDX
BK BK
JS, JV JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU
DB DB, DBS, DBZ, DBC, DBP, DBB, DBX, CER
OR, TR OR, ORC, TR
BR BR, BRP
OL OL, OLS, OLZ
TP TP, TPC, TPX, TPS
OsL-T HB, JL, JLH, JLV, AK, JR, BRK, MK, PL, STR, HR, JB, LTX
OsL- M LP, LP V, LPS, OS, JIV, VR, KS, KJ, PJ, LMX, KR
Celkem
Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli.
U činností v NPR a ostatních maloplošných ZCHÚ bude informace uvedena v ZL

Stručný popis technologie
Výroba dříví klasickou technologií (JMP + traktor):
Těžba dříví JMP včetně druhování a manipulace, přibližování dříví traktorem
v terénech vhodných pro klasickou těžební a přibližovací technologii, dle ZL případné odkorně
chemická asanace, přiblížení dřeva traktorem nebo vyvezení dřeva
na lokalitu OM, roztřídění vyrobených sortimentů a jejich uložení do skládek,
rozřezání neužitkové hmoty hroubí z těžené dřevní hmoty do max. dvoumetrových sekcí,
ukládání klestu na přibližovací linky za účelem ochrany půdního povrchu.
Charakter těžby: mýtní a předmýtní úmyslná těžba, soustředěná i roztroušená těžba poškozen 
větrnou kalamitou,tj. vývraty, zlomy, těžba kůrovcem poškozeného dříví - zadáváno podle výši 
nahodilých těžeb formou dílčích ZL odpovědným pracovníkem objednavatele.

Sortimentace dříví bude zhotoviteli předána před vlastním započetím prací a může být v průbt



zakázky průběžně upravována dle potřeby objednavatele.

V případě těžby listnatého dříví se předpokládá těžba pouze v rámci tzv. technologické nutnos 
těžba v rámci živelné NT (zejména uvolňování cest, zpřístupňování, zpracování živelné hmoty 
oplocenek, kultur a přirozené obnovy a pod). Cena těžby listnatého dříví se rovná ceně těžby ji 
dříví dle struktury uvedené na kartě výroba na OM.

Bližší definice ceníkových kódů Související práce:
11110 - úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - jehl.+ list. bude prováděno jako doplňková č 
těžbě dřeva v případě provozní nutnosti vyčištění příkopů, linek, cest, skládek a ostatních plod

58 110, 58 120, 58 130 hodinové sazby mohou být použity při asanaci vrcholkových zlomů,
kdy bude ZL objednáno pokácení stojících částí kmene,případně odvětvení vrcholkovi 
charakteru hroubí a přiblížení na OM či odklizení.





%_________
95,0%

3,0%
1,0%

0,5%

0,5%

100,0%

ní nebo

iého dříví 
kytu

§hu plnění



ti, případně 
z
ehličnatého

innost k 
h...........

é části kmene



J



Ceník a sumář souvisejících prací s výrobou dříví
Nabízená cena v Kč bez DPH: 15 750 KČ

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Lesnická firma s.r.o.
8574880
12536
Kraslice

CK Název CK MJ Počet MJ
Maximální

cena
(Kč/MJ)

Cena
(Kč/MJ)

Poznámka

11110 Úklid klestu (bez pálení) - ručně i mech. - jehl.+list. m3 50,000 60 55
58110 Ruční práce hod 30,000 100 100
58120 Práce sJMP hod 20,000 200 150
58130 Práce s traktorem hod 20,000 400 350





Ceník a sumář výroby dříví na OM

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

Lesnická firma s.r.o.
8574880
12536
Kraslice

Nabízená cena v Kčbez0PH: 1 601 661 Kč

Množství v m3 Vyplňuje OJ MJ = mí

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 22 do 300 30 122 130 135 134 143 173 221 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 301-500 19 75 98 107 118 204 212 214 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 501 -1000 8 14 24 60 79 127 135 157 JMP + Traktor
Jehličnaté 22 1001+ 8 11 17 44 51 87 109 134 JMP + Traktor

Maximální cena v Kč Vyplňuje OJ MJ = KČ b«i DPH /m

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost
P-OM

Hmotnatost těženého porostu Popis technologie
9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 22 do 300 655 610 585 565 550 530 505 485 JMP + Traktor
Jehličnaté 22 301 - 500 680 635 610 585 575 540 530 495 JMP + Traktor
Jehličnaté 22 501 -1000 700 655 635 610 590 565 550 520 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 1001+ 710 680 655 630 620 585 575 530 JMP + Traktor



Cena v Kč Vyplňuje dodavatel MJ = Kč b«DPH/m

Skupina dřevin Technologie Vzdálenost 
P/VM - OM

Hmotnatost těženého porostu
Popis technologie9 14 19 29 49 69 99 100

Jehličnaté 22 do 300 590 549 527 509 495 477 455 437 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 301-500 612 572 549 527 518 486 477 446 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 501 -1000 630 590 572 549 531 509 495 468 JMP +Traktor
Jehličnaté 22 1001+ 639 612 590 567 558 527 518 477 JMP +Traktor



Zadávací list
Těžební činnost

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 1/2021/ 30/13/593/ 1 LHC: 1404 JPRL: 999X 999 Zakázka: 593 Kraslice LZ Kladská

Verze zadání: 1

Dodavatel: Odběratel:
Lesy České republiky, s. p.

Přemyslova 1106/19
50008 Hradec Králové
IČ:42196451 DIČ: CZ42196451

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesnf techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř. Kusy Množ. m3 Požadovaný termín Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

SM 200 200

200 200

Objednáno dne: 6.5.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetíi zadání:

Podpis:

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Převzetí po dokončení prací 

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Příloha č. 2 ZD (následně příloha č. 2 smlouvy)
Přepočtové koeficienty a měření dříví v hřáních

Přepočtové koeficienty
Hodnoty koeficientů jsou uvedeny v následující tabulce:

dřevina kvalita koeficient

SM, JD kulatinové výřezy 0,64

SM, JD agregát 0,62

SM, JD dřevovina 0,65

SM, JD, DG vláknina V.tř. OSB 0,66

SM, JD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

BO,MD kulatinové výřezy 0,62

BO,MD vláknina V.tř. OSB 0,63

BO,MD DTD, 2,50 m výběr z V.tř 0,63

JEHL. palivo VI. 0,64

LIST. palivo 0,54

BK,JS,JV,JL V.tř. RN lm 0,59

OLT mimo BR V.tř. RN 1 m 0,56

LM+BR V.tř. RN 1 m 0,57

Ostatní zužitkovatelné hroubí: zbytky po těžbě hroubí, ze kterých nelze vyrobit sortiment délky alespoň 
2 m, případně jejichž křivost znemožňuje řádné uložení do hráni (např. rozlámané vršky, silné větve 
apod.)

Měření dříví v hřáních
Hráně dříví musí splňovat kritérium měřitelnosti hráni - dříví v hráni musí být řádně srovnáno 
(zaceleno z obou stran) o základně delší než i m a minimálním počtu to ks v hráni.
Dříví, které nebude uloženo v měřitelných hřáních, bude měřeno pro zjištění objemu jednotlivě 
v souladu s DP.






